מועתסם מחאמיד

נ ג ד

שר הביטחון המשיב:

ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (הנשיא ר'
שפירא) מיום 30.4.2018 במ"מ 66209-01-18

כ"ט באייר התשע"ח (14.5.2018) תאריך הישיבה:

עו"ד עומר חמאיסי בשם המערערים:

עו"ד יונתן נד"ב בשם המשיב:

החלטה

ערעור לפי סעיף 7 לחוק סמכויות שעת-חירום (מעצרים), התשל"ט-1979 .1

(להלן: החוק) על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה לאשר הארכת צווי מעצר

מינהליים שהוצאו נגד המערערים לתקופה של 3 חודשים.

המערערים, שניהם ילידי שנת 1993, נעצרו ביום 23.7.2017 בחשד לביצוע .2

עבירות ביטחון. נגד שניהם הוצאו צווי מעצר מינהליים לפי סעיף 2 לחוק סמכויות

שעת-חירום (מעצרים), התשל"ט-1979 (להלן: החוק) למשך 6 חודשים. הצווים אושרו

על ידי בית המשפט המחוזי (סגן הנשיא י' כהן) בהחלטה מיום 7.8.2017. בהמשך

הוארכו הצווים לתקופה של 3 חודשים, ואף הארכה זו אושרה על ידי בית המשפט.

ההחלטה מושא הערעור היא החלטת בית המשפט (הנשיא ר' שפירא) לאשר .3

את ההארכה השלישית של צווי מעצר מינהליים נגד המערערים לתקופה של שלושה